EDITAL Nº 024/2022-CCP

    O Professor Thiago Alves Valente, Diretor do Campus de Cornélio

Procópio, da UNIVERSIDADE ESTADUAL DO NORTE DO PARANÁ, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, e em conformidade com o Edital de Publicação nº 015/2022-

CCP, referente ao Teste Seletivo para Estagiários (Nível Superior) do Campus de Cornélio

Procópio, TORNA PÚBLICO a data e o horário da entrevista que será realizada

presencialmente na sala A 5 – Divisão de Recursos Humanos, conforme segue:

NÍVEL SUPERIOR:

Divisão Acadêmica

Nome RG data horário

Andressa Mathiazi 14.973.756-1 22/06/2022 17h

Beatriz dos Santos Rebouças 53.380.216-7 22/06/2022 17h15min

Daisson Felix Jacinto  14.599.074-2 22/06/2022 17h45min

Heloísa Vitória dos Santos 14.735.625-0 22/06/2022 18h

Financeiro

Nome RG data horário

Izadora Angelini da Silva  62.803.301-1 22/06/2022 18h15min

NTI

Nome RG data horário

Marcus Vinicius Molina Freitas  14.110.317-2 22/06/2022 16h

Renato Fogaça Farinha 10.082.828-6 22/06/2022 16h30min

CCSA

Nome RG data horário
Luana Aparecida Machado Ribeiro Silva  14.684.939-3 22/06/2022 17h30min

O(A) Candidato(a) que não comparecer, por qualquer motivo, à entrevista, até o início da hora

marcada para a sua realização, será automaticamente desclassificado(a).

E, para que surtam os efeitos legais, mandou expedir o presente Edital que será publicado no  site

www.uenp.edu.br.

PUBLIQUE-SE.

http://www.uenp.edu.br/

Cornélio Procópio, 20 de junho de 2022.

Original Assinado
Thiago Alves Valente

Diretor do Campus de Cornélio Procópio